
Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 504976, СО1

Обратка: ПРИМ SN 504984, СО2

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1407427

Обратка, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1425959

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197769, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197768, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183455

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183454

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1373311, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1374770, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608714

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608795
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b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах
(01.01.2024 0:00:00 - 31.01.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М (СО) Заводской номер: 1402951

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

74.10 62.04 74.23 61.41 12.06 341.70 341.70 321.09 321.09 333.37 335.66 313.23 315.52 -0.69 -2.29 -2.29 0.53 0.43 0.52 0.44 24.74 20.71 23.29 19.40 4.03 3.88 0.0001.01.2024

77.09 64.07 77.23 63.47 13.02 341.94 341.94 320.77 320.77 332.99 335.53 312.34 314.85 -0.76 -2.54 -2.51 0.53 0.43 0.53 0.44 25.71 21.36 24.16 20.01 4.34 4.14 0.0002.01.2024

77.96 64.52 78.10 63.92 13.44 342.27 342.27 320.95 320.95 333.13 335.77 312.35 314.96 -0.79 -2.64 -2.61 0.53 0.43 0.53 0.44 26.01 21.52 24.43 20.16 4.48 4.27 0.0003.01.2024

76.81 63.82 76.95 63.21 12.99 342.02 342.02 321.18 321.18 333.12 335.65 312.79 315.30 -0.76 -2.53 -2.51 0.53 0.43 0.53 0.44 25.63 21.29 24.10 19.96 4.34 4.15 0.0004.01.2024

76.72 63.98 76.87 63.34 12.74 341.78 341.78 321.02 321.02 332.91 335.39 312.65 315.12 -0.74 -2.48 -2.47 0.53 0.43 0.53 0.44 25.58 21.33 24.07 19.99 4.25 4.08 0.0005.01.2024

76.76 63.92 76.91 63.27 12.84 341.73 341.73 321.28 321.28 332.85 335.35 312.91 315.40 -0.75 -2.50 -2.49 0.53 0.43 0.53 0.44 25.59 21.30 24.10 19.98 4.28 4.11 0.0006.01.2024

77.73 64.61 77.89 64.03 13.12 341.47 341.47 320.98 320.98 332.39 334.96 312.41 314.96 -0.77 -2.57 -2.55 0.53 0.43 0.53 0.44 25.87 21.51 24.37 20.20 4.37 4.18 0.0007.01.2024

75.89 63.07 76.06 62.62 12.82 341.54 341.54 320.66 320.66 332.85 335.32 312.46 314.89 -0.74 -2.47 -2.43 0.53 0.43 0.53 0.44 25.30 21.02 23.80 19.75 4.27 4.05 0.0008.01.2024

75.53 62.76 75.72 62.22 12.77 341.73 341.73 320.96 320.96 333.11 335.56 312.82 315.26 -0.73 -2.45 -2.43 0.53 0.43 0.53 0.44 25.20 20.94 23.72 19.64 4.26 4.08 0.0009.01.2024

76.83 63.75 76.99 63.24 13.08 342.88 342.88 320.38 320.38 333.96 336.51 312.01 314.51 -0.76 -2.55 -2.50 0.53 0.43 0.53 0.44 25.70 21.32 24.06 19.92 4.38 4.14 0.0010.01.2024

78.89 65.22 79.08 64.66 13.67 341.09 341.09 317.93 317.93 331.78 334.47 309.21 311.86 -0.81 -2.70 -2.65 0.53 0.43 0.52 0.44 26.22 21.68 24.50 20.20 4.55 4.29 0.0011.01.2024

78.74 65.37 78.89 64.68 13.37 344.37 344.37 321.13 321.13 335.00 337.66 312.37 315.00 -0.79 -2.66 -2.63 0.53 0.43 0.52 0.43 26.42 21.93 24.68 20.40 4.49 4.28 0.0012.01.2024

77.91 64.67 78.06 64.09 13.24 344.17 344.17 320.98 320.98 334.99 337.60 312.39 314.96 -0.78 -2.62 -2.57 0.53 0.43 0.52 0.43 26.14 21.69 24.42 20.21 4.44 4.21 0.0013.01.2024

78.33 64.94 78.51 64.38 13.39 344.09 344.09 320.76 320.76 334.82 337.47 312.09 314.69 -0.79 -2.65 -2.61 0.53 0.43 0.52 0.43 26.27 21.77 24.54 20.29 4.49 4.25 0.0014.01.2024

72.69 60.90 72.87 60.43 11.79 343.72 343.72 319.86 319.86 335.62 337.84 312.29 314.47 -0.66 -2.23 -2.18 0.53 0.43 0.53 0.44 24.43 20.47 22.79 19.03 3.96 3.75 0.0015.01.2024

66.48 56.32 66.65 55.89 10.16 342.01 342.01 319.96 319.96 335.16 336.95 313.52 315.30 -0.54 -1.80 -1.78 0.53 0.43 0.53 0.44 22.32 18.91 20.93 17.65 3.41 3.27 0.0016.01.2024

62.04 52.97 62.19 52.62 9.07 342.40 342.40 320.76 320.76 336.35 337.89 315.07 316.59 -0.46 -1.54 -1.52 0.53 0.43 0.53 0.44 20.90 17.85 19.63 16.69 3.05 2.94 0.0017.01.2024

59.96 51.49 60.11 51.17 8.47 341.85 341.85 321.33 321.33 336.19 337.59 315.98 317.37 -0.42 -1.40 -1.39 0.53 0.44 0.53 0.44 20.20 17.34 19.03 16.27 2.85 2.76 0.0018.01.2024

61.45 52.42 61.61 52.14 9.03 341.90 341.90 321.19 321.19 335.97 337.49 315.59 317.09 -0.45 -1.52 -1.49 0.53 0.43 0.53 0.44 20.68 17.65 19.48 16.57 3.04 2.91 0.0019.01.2024

57.80 49.92 57.93 49.68 7.88 341.27 341.27 320.65 320.65 335.99 337.26 315.67 316.92 -0.38 -1.27 -1.25 0.53 0.44 0.53 0.44 19.46 16.81 18.32 15.78 2.65 2.54 0.0020.01.2024

57.33 49.58 57.47 49.41 7.75 341.33 341.33 320.84 320.84 336.14 337.38 315.93 317.14 -0.37 -1.24 -1.21 0.53 0.44 0.53 0.44 19.31 16.70 18.19 15.70 2.61 2.49 0.0021.01.2024

65.19 55.46 65.34 55.22 9.73 342.31 342.31 320.22 320.22 335.70 337.40 314.01 315.67 -0.51 -1.70 -1.66 0.53 0.43 0.53 0.44 21.92 18.65 20.55 17.46 3.27 3.09 0.0022.01.2024

67.40 57.13 67.56 56.83 10.27 342.60 342.60 320.29 320.29 335.57 337.41 313.69 315.48 -0.55 -1.84 -1.80 0.53 0.43 0.53 0.44 22.66 19.20 21.23 17.96 3.45 3.27 0.0023.01.2024

66.61 56.63 66.76 56.36 9.98 342.30 342.30 320.21 320.21 335.42 337.19 313.74 315.47 -0.53 -1.77 -1.73 0.53 0.43 0.53 0.44 22.38 19.03 20.98 17.81 3.35 3.17 0.0024.01.2024

65.57 55.95 65.73 55.72 9.62 341.73 341.73 320.13 320.13 335.06 336.75 313.85 315.49 -0.50 -1.69 -1.65 0.53 0.43 0.53 0.44 22.00 18.78 20.66 17.61 3.23 3.05 0.0025.01.2024

65.78 56.11 65.94 55.91 9.67 341.68 341.68 320.23 320.23 334.97 336.67 313.92 315.57 -0.51 -1.70 -1.65 0.53 0.43 0.53 0.44 22.07 18.83 20.73 17.68 3.24 3.06 0.0026.01.2024

65.68 56.02 65.84 55.82 9.66 341.55 341.55 320.51 320.51 334.86 336.56 314.20 315.85 -0.51 -1.70 -1.65 0.53 0.43 0.53 0.44 22.03 18.79 20.72 17.66 3.24 3.06 0.0027.01.2024

63.29 54.31 63.43 54.10 8.98 341.15 341.15 320.39 320.39 334.91 336.45 314.50 316.00 -0.46 -1.54 -1.50 0.53 0.43 0.53 0.44 21.23 18.22 19.98 17.13 3.01 2.86 0.0028.01.2024

61.88 53.25 62.02 53.01 8.63 341.21 341.21 320.52 320.52 335.22 336.68 314.87 316.30 -0.43 -1.46 -1.43 0.53 0.43 0.53 0.44 20.78 17.89 19.56 16.80 2.90 2.76 0.0029.01.2024

60.91 52.53 61.05 52.30 8.38 341.20 341.20 320.56 320.56 335.38 336.78 315.07 316.44 -0.42 -1.40 -1.37 0.53 0.44 0.53 0.44 20.46 17.65 19.27 16.58 2.81 2.69 0.0030.01.2024

56.73 49.51 56.87 49.34 7.22 340.58 340.58 320.05 320.05 335.49 336.64 315.25 316.37 -0.34 -1.15 -1.13 0.53 0.44 0.53 0.44 19.07 16.65 17.96 15.65 2.42 2.32 0.0031.01.2024
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528153.59 485304.27 517611.82 520471.40 520536.01 481106.54 510092.34 514874.48 163895.49 -2095.38 28827.57 24761.79 28361.09 24482.82 3822.45 3751.30 56368.4831.12.2023

538757.18 495907.86 527549.58 530409.16 530907.26 491540.36 519811.53 524655.30 163832.92 -2157.02 29549.84 25370.60 29039.34 25052.99 3935.91 3859.38 57112.4831.01.2024

Итого: 10603.59 10603.59 9937.76 9937.76 10371.25 10433.82 9719.18 9780.82 -62.57 -61.64 722.27 608.81 678.25 570.16 113.46 108.09 744.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 504976, СО1

Обратка: ПРИМ SN 504984, СО2

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1407427

Обратка, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1425959

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197769, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197768, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183455

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183454

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1373311, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1374770, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608714

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608795
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b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах
(01.01.2024 0:00:00 - 31.01.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М (СО) Заводской номер: 1402951

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

0.00 24.0001.01.2024

0.00 24.0002.01.2024

0.00 24.0003.01.2024

0.00 24.0004.01.2024

0.00 24.0005.01.2024

0.00 24.0006.01.2024

0.00 24.0007.01.2024

0.00 24.0008.01.2024

0.00 24.0009.01.2024

0.00 24.0010.01.2024

0.00 24.00 *11.01.2024

0.00 24.0012.01.2024

0.00 24.0013.01.2024

0.00 24.0014.01.2024

0.00 24.0015.01.2024

0.00 24.0016.01.2024

0.00 24.0017.01.2024

0.00 24.0018.01.2024

0.00 24.0019.01.2024

0.00 24.0020.01.2024

0.00 24.0021.01.2024

0.00 24.0022.01.2024

0.00 24.0023.01.2024

0.00 24.0024.01.2024

0.00 24.0025.01.2024

0.00 24.0026.01.2024

0.00 24.0027.01.2024

0.00 24.0028.01.2024

0.00 24.0029.01.2024

0.00 24.0030.01.2024

0.00 24.0031.01.2024

Средние:

Итого:

---

0.00

---

744.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 504976, СО1

Обратка: ПРИМ SN 504984, СО2

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1407427

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197769, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197768, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183455

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1373311, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1374770, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608714
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b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.01.2024 0:00:00 - 31.01.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М (ГВС) Заводской номер: 1415525

Точка измерения: ТС1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

61.00 54.15 0.00 6.85 147.48 136.57 0.00 144.97 134.71 0.00 7.34 10.26 0.00 0.68 0.59 0.00 8.13 6.63 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 24.0001.01.2024

61.59 54.75 0.00 6.84 153.28 137.27 0.00 150.62 135.35 0.00 10.68 15.27 0.00 0.68 0.61 0.00 8.54 6.75 0.00 1.79 0.00 0.00 0.00 24.0002.01.2024

60.87 54.07 0.00 6.80 153.46 139.19 0.00 150.86 137.29 0.00 9.42 13.57 0.00 0.68 0.58 0.00 8.44 6.75 0.00 1.69 0.00 0.00 0.00 24.0003.01.2024

61.03 54.13 0.00 6.90 153.92 137.58 0.00 151.29 135.71 0.00 10.86 15.59 0.00 0.68 0.60 0.00 8.49 6.68 0.00 1.82 0.00 0.00 0.00 24.0004.01.2024

61.02 54.33 0.00 6.69 151.89 137.05 0.00 149.30 135.17 0.00 9.93 14.13 0.00 0.68 0.59 0.00 8.38 6.68 0.00 1.71 0.00 0.00 0.00 24.0005.01.2024

61.08 54.54 0.00 6.54 153.85 139.21 0.00 151.22 137.28 0.00 9.66 13.93 0.00 0.68 0.58 0.00 8.50 6.81 0.00 1.69 0.00 0.00 0.00 24.0006.01.2024

61.74 54.99 0.00 6.75 153.65 139.22 0.00 150.97 137.26 0.00 9.51 13.71 0.00 0.68 0.59 0.00 8.58 6.88 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 24.0007.01.2024

60.87 54.19 0.00 6.68 160.20 139.46 0.00 157.49 137.56 0.00 13.51 19.93 0.00 0.68 0.58 0.00 8.81 6.77 0.00 2.04 0.00 0.00 0.00 24.0008.01.2024

61.07 54.13 0.00 6.94 153.87 137.89 0.00 151.25 136.01 0.00 10.61 15.24 0.00 0.68 0.59 0.00 8.50 6.69 0.00 1.81 0.00 0.00 0.00 24.0009.01.2024

60.94 54.18 0.00 6.76 155.08 137.83 0.00 152.44 135.95 0.00 11.44 16.49 0.00 0.68 0.58 0.00 8.55 6.69 0.00 1.86 0.00 0.00 0.00 24.0010.01.2024

60.93 54.13 0.00 6.80 155.11 137.67 0.00 152.48 135.80 0.00 11.57 16.68 0.00 0.68 0.58 0.00 8.55 6.68 0.00 1.87 0.00 0.00 0.00 24.0011.01.2024

60.97 54.22 0.00 6.75 152.67 138.00 0.00 150.07 136.11 0.00 9.76 13.96 0.00 0.68 0.58 0.00 8.42 6.71 0.00 1.71 0.00 0.00 0.00 24.0012.01.2024

61.02 54.41 0.00 6.61 158.23 142.36 0.00 155.53 140.40 0.00 10.23 15.14 0.00 0.68 0.57 0.00 8.73 6.94 0.00 1.79 0.00 0.00 0.00 24.0013.01.2024

60.89 54.65 0.00 6.24 173.97 151.63 0.00 171.02 149.53 0.00 13.41 21.49 0.00 0.67 0.54 0.00 9.58 7.43 0.00 2.15 0.00 0.00 0.00 24.0014.01.2024

60.86 54.02 0.00 6.84 155.48 139.03 0.00 152.85 137.14 0.00 10.83 15.71 0.00 0.68 0.57 0.00 8.55 6.73 0.00 1.82 0.00 0.00 0.00 24.0015.01.2024

61.09 54.03 0.00 7.06 151.18 136.03 0.00 148.60 134.19 0.00 10.19 14.41 0.00 0.68 0.59 0.00 8.35 6.58 0.00 1.76 0.00 0.00 0.00 24.0016.01.2024

61.20 53.97 0.00 7.23 151.07 135.05 0.00 148.48 133.22 0.00 10.84 15.26 0.00 0.68 0.58 0.00 8.36 6.53 0.00 1.83 0.00 0.00 0.00 24.0017.01.2024

61.39 54.21 0.00 7.18 149.53 133.75 0.00 146.95 131.92 0.00 10.78 15.03 0.00 0.68 0.58 0.00 8.30 6.50 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 24.0018.01.2024

61.72 54.37 0.00 7.35 148.85 133.19 0.00 146.26 131.36 0.00 10.74 14.90 0.00 0.68 0.58 0.00 8.31 6.50 0.00 1.82 0.00 0.00 0.00 24.0019.01.2024

61.52 54.50 0.00 7.02 154.85 138.97 0.00 152.17 137.05 0.00 10.46 15.12 0.00 0.68 0.57 0.00 8.61 6.79 0.00 1.82 0.00 0.00 0.00 24.0020.01.2024

61.70 54.62 0.00 7.08 156.33 135.26 0.00 153.61 133.39 0.00 14.09 20.22 0.00 0.68 0.58 0.00 8.73 6.63 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 24.0021.01.2024

61.32 54.34 0.00 6.98 151.05 135.53 0.00 148.45 133.67 0.00 10.48 14.79 0.00 0.68 0.58 0.00 8.37 6.60 0.00 1.77 0.00 0.00 0.00 24.0022.01.2024

61.78 54.93 0.00 6.85 148.75 134.09 0.00 146.16 132.21 0.00 10.02 13.95 0.00 0.68 0.58 0.00 8.31 6.61 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 24.0023.01.2024

61.21 54.44 0.00 6.77 150.14 133.32 0.00 147.56 131.49 0.00 11.52 16.07 0.00 0.68 0.58 0.00 8.31 6.51 0.00 1.81 0.00 0.00 0.00 24.0024.01.2024

61.30 54.68 0.00 6.62 155.31 140.74 0.00 152.64 138.79 0.00 9.51 13.85 0.00 0.68 0.58 0.00 8.60 6.90 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 24.0025.01.2024

61.89 55.05 0.00 6.84 149.35 134.87 0.00 146.74 132.97 0.00 9.85 13.77 0.00 0.68 0.58 0.00 8.36 6.67 0.00 1.69 0.00 0.00 0.00 24.0026.01.2024

61.33 54.61 0.00 6.72 151.47 136.25 0.00 148.87 134.37 0.00 10.24 14.50 0.00 0.68 0.58 0.00 8.40 6.67 0.00 1.73 0.00 0.00 0.00 24.0027.01.2024

61.43 54.81 0.00 6.62 157.71 137.85 0.00 154.99 135.93 0.00 13.10 19.06 0.00 0.68 0.57 0.00 8.77 6.78 0.00 1.99 0.00 0.00 0.00 24.0028.01.2024

61.37 54.64 0.00 6.73 150.63 135.66 0.00 148.03 133.78 0.00 10.11 14.25 0.00 0.68 0.58 0.00 8.36 6.65 0.00 1.71 0.00 0.00 0.00 24.0029.01.2024

61.41 54.51 0.00 6.90 147.95 132.31 0.00 145.40 130.48 0.00 10.81 14.92 0.00 0.68 0.59 0.00 8.22 6.47 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 24.0030.01.2024

61.29 54.47 0.00 6.82 147.93 132.44 0.00 145.39 130.61 0.00 10.71 14.78 0.00 0.68 0.59 0.00 8.20 6.47 0.00 1.73 0.00 0.00 0.00 24.0031.01.2024

Средние:

Итого:

61.25

---

54.42

---

0.00

---

6.83

---

---

4754.26

---

4255.27

---

0.00

---

4672.65

---

4196.67

---

0.00

10.72

---

---

475.99

---

0.00

0.68

---

0.58

---

0.00

---

---

263.31

---

207.66

---

0.00

---

55.65

---

0.00

0.00

---

---

0.00

---

744.00

Дата
М³

V1

М³

V2

М³

V3

т

M1

т

M2

т

M3

т

Mтс

т

Mгв

Гкал

W1

Гкал

W2

Гкал

W3

Гкал

Wтс

Гкал

Wгв

ч

Tнар

188543.14 166099.79 37014.24 185410.94 163849.05 37008.47 21560.92 32322.46 10227.20 7993.61 4294967274.37 2233.69 0.67 59430.5031.12.2023

193297.41 170355.06 37014.24 190083.59 168045.72 37008.47 22036.91 32322.46 10490.51 8201.27 4294967274.37 2289.34 0.67 60174.5031.01.2024

Итого: 4754.26 4255.27 0.00 4672.65 4196.67 0.00 475.99 0.00 263.31 207.66 0.00 55.65 0.00 744.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



C˚

t1

C˚

t2

М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

МПа

P1

МПа

P2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах
(01.01.2024 0:00:00 - 31.01.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель

Точка измерения: УУ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

74.10 62.04 341.70 341.70 333.37 335.66 0.53 0.43 24.740 20.713 24.001.01.2024

77.09 64.07 341.94 341.94 332.99 335.53 0.53 0.43 25.708 21.363 24.002.01.2024

77.96 64.52 342.27 342.27 333.13 335.77 0.53 0.43 26.008 21.525 24.003.01.2024

76.81 63.82 342.02 342.02 333.13 335.65 0.53 0.43 25.626 21.290 24.004.01.2024

76.72 63.98 341.78 341.78 332.91 335.39 0.53 0.43 25.578 21.331 24.005.01.2024

76.76 63.92 341.73 341.73 332.85 335.35 0.53 0.43 25.588 21.305 24.006.01.2024

77.73 64.61 341.47 341.47 332.39 334.96 0.53 0.43 25.874 21.506 24.007.01.2024

75.89 63.07 341.54 341.54 332.85 335.32 0.53 0.43 25.296 21.024 24.008.01.2024

75.53 62.76 341.73 341.73 333.11 335.56 0.53 0.43 25.197 20.936 24.009.01.2024

76.83 63.75 342.88 342.88 333.96 336.51 0.53 0.43 25.695 21.320 24.010.01.2024

78.89 65.22 341.09 341.09 331.78 334.47 0.53 0.43 26.222 21.677 24.011.01.2024

78.74 65.37 344.37 344.37 335.00 337.67 0.53 0.43 26.416 21.929 24.012.01.2024

77.91 64.67 344.17 344.17 334.99 337.60 0.53 0.43 26.136 21.693 24.013.01.2024

78.33 64.94 344.09 344.09 334.82 337.47 0.53 0.43 26.266 21.773 24.014.01.2024

72.69 60.90 343.72 343.72 335.62 337.84 0.53 0.43 24.432 20.469 24.015.01.2024

66.48 56.32 342.01 342.01 335.16 336.96 0.53 0.43 22.319 18.908 24.016.01.2024

62.04 52.97 342.40 342.40 336.35 337.89 0.53 0.43 20.903 17.853 24.017.01.2024

59.96 51.49 341.85 341.85 336.19 337.59 0.53 0.44 20.197 17.345 24.018.01.2024

61.45 52.42 341.90 341.90 335.97 337.49 0.53 0.43 20.685 17.648 24.019.01.2024

57.80 49.92 341.27 341.27 335.99 337.26 0.53 0.44 19.459 16.809 24.020.01.2024

57.33 49.58 341.34 341.34 336.14 337.38 0.53 0.44 19.309 16.701 24.021.01.2024

65.19 55.46 342.31 342.31 335.70 337.40 0.53 0.43 21.922 18.651 24.022.01.2024

67.40 57.13 342.60 342.60 335.57 337.41 0.53 0.43 22.655 19.202 24.023.01.2024

66.61 56.63 342.30 342.30 335.42 337.19 0.53 0.43 22.379 19.029 24.024.01.2024

65.57 55.95 341.73 341.73 335.06 336.75 0.53 0.43 22.005 18.779 24.025.01.2024

65.78 56.11 341.68 341.68 334.97 336.67 0.53 0.43 22.071 18.830 24.026.01.2024

65.68 56.02 341.55 341.55 334.86 336.56 0.53 0.43 22.031 18.790 24.027.01.2024

63.29 54.31 341.15 341.15 334.91 336.45 0.53 0.43 21.232 18.223 24.028.01.2024

61.88 53.25 341.21 341.21 335.22 336.68 0.53 0.43 20.782 17.886 24.029.01.2024

60.91 52.53 341.20 341.20 335.38 336.78 0.53 0.44 20.464 17.651 24.030.01.2024

56.73 49.51 340.58 340.58 335.50 336.64 0.53 0.44 19.073 16.649 24.031.01.2024

Средние:

Итого:

69.55

---

58.62

---

---

10603.59

---

10603.59

---

10371.25

---

10433.82

0.53

---

0.43

---

---

722.268

---

608.808

---

744.0

Дата
М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

528153.59 485304.27 520536.01 481106.54 28827.567 24761.789 56368.531.12.2023

538757.18 495907.86 530907.26 491540.36 29549.836 25370.596 57112.531.01.2024

Итого: 10603.59 10603.59 10371.25 10433.82 722.269 608.807 744.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



C˚

t1

C˚

t2

М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

МПа

P1

МПа

P2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах
(01.01.2024 0:00:00 - 31.01.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель

Точка измерения: УУ2; Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

74.23 61.41 321.09 321.09 313.23 315.52 0.52 0.44 23.286 19.404 24.001.01.2024

77.23 63.47 320.77 320.77 312.34 314.86 0.53 0.44 24.156 20.012 24.002.01.2024

78.10 63.92 320.95 320.95 312.35 314.96 0.53 0.44 24.430 20.162 24.003.01.2024

76.95 63.21 321.18 321.18 312.80 315.30 0.53 0.44 24.104 19.959 24.004.01.2024

76.87 63.34 321.02 321.02 312.65 315.12 0.53 0.44 24.068 19.989 24.005.01.2024

76.91 63.27 321.28 321.28 312.91 315.40 0.53 0.44 24.100 19.985 24.006.01.2024

77.89 64.03 320.98 320.98 312.41 314.96 0.53 0.44 24.370 20.195 24.007.01.2024

76.06 62.62 320.66 320.66 312.46 314.89 0.53 0.44 23.802 19.748 24.008.01.2024

75.72 62.22 320.96 320.96 312.82 315.26 0.53 0.44 23.721 19.643 24.009.01.2024

76.99 63.24 320.38 320.38 312.01 314.51 0.53 0.44 24.057 19.917 24.010.01.2024

79.08 64.66 317.93 317.93 309.21 311.86 0.52 0.44 24.499 20.204 24.011.01.2024

78.89 64.68 321.13 321.13 312.37 315.01 0.52 0.43 24.678 20.402 24.012.01.2024

78.06 64.09 320.99 320.99 312.39 314.96 0.52 0.43 24.421 20.215 24.013.01.2024

78.51 64.38 320.76 320.76 312.09 314.69 0.52 0.43 24.536 20.289 24.014.01.2024

72.87 60.43 319.86 319.86 312.29 314.47 0.53 0.44 22.788 19.033 24.015.01.2024

66.65 55.89 319.96 319.96 313.52 315.30 0.53 0.44 20.929 17.654 24.016.01.2024

62.19 52.62 320.76 320.76 315.07 316.59 0.53 0.44 19.628 16.690 24.017.01.2024

60.11 51.17 321.33 321.33 315.98 317.37 0.53 0.44 19.029 16.272 24.018.01.2024

61.61 52.14 321.19 321.19 315.60 317.09 0.53 0.44 19.478 16.567 24.019.01.2024

57.93 49.68 320.65 320.65 315.67 316.92 0.53 0.44 18.325 15.780 24.020.01.2024

57.47 49.41 320.84 320.84 315.93 317.14 0.53 0.44 18.192 15.705 24.021.01.2024

65.34 55.22 320.22 320.22 314.01 315.67 0.53 0.44 20.552 17.461 24.022.01.2024

67.56 56.83 320.29 320.29 313.69 315.48 0.53 0.44 21.227 17.960 24.023.01.2024

66.76 56.36 320.21 320.21 313.74 315.47 0.53 0.44 20.980 17.811 24.024.01.2024

65.73 55.72 320.13 320.13 313.85 315.49 0.53 0.44 20.661 17.612 24.025.01.2024

65.94 55.91 320.23 320.23 313.92 315.57 0.53 0.44 20.732 17.676 24.026.01.2024

65.84 55.82 320.51 320.51 314.20 315.85 0.53 0.44 20.722 17.662 24.027.01.2024

63.43 54.10 320.39 320.39 314.50 316.00 0.53 0.44 19.983 17.127 24.028.01.2024

62.02 53.01 320.52 320.52 314.87 316.30 0.53 0.44 19.563 16.800 24.029.01.2024

61.05 52.30 320.56 320.56 315.07 316.44 0.53 0.44 19.270 16.583 24.030.01.2024

56.87 49.34 320.05 320.05 315.25 316.38 0.53 0.44 17.964 15.646 24.031.01.2024

Средние:

Итого:

69.71

---

58.21

---

---

9937.76

---

9937.76

---

9719.18

---

9780.82

0.53

---

0.44

---

---

678.251

---

570.163

---

744.0

Дата
М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

517611.83 318.53 510092.34 514874.48 28361.092 24482.822 56368.531.12.2023

527549.59 320.05 519811.53 524655.30 29039.341 25052.986 57112.531.01.2024

Итого: 9937.76 1.52 9719.18 9780.82 678.249 570.164 744.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


